
OPM do 14 Godini Juniorki CU
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Љуботен, Тетово 2 Дејан Деспотовски

St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale Finale

1 ду 1 1 СТОЈАНОВА Јана ТПС
as СТОЈАНОВА

2 bye
as СТОЈАНОВА

3 ду 22 14 МАНЕВСКА Ксенија БИТ 60 61
a МАНЕВСКА

4 ду 25 16 ЏУНОВА Елена БОР 62 61
as СТОЈАНОВА

5 bye 60 60
b БЕЛЕВА

6 ду 21 13 БЕЛЕВА Илина ЈУГ
bs СЕРАФИМОВСКА

7 61 60
bs СЕРАФИМОВСКА

8 ду 11 8 СЕРАФИМОВСКАИвона ТПС
as СТОЈАНОВА

9 ду 3 3 КУЗМАНОВСКА Ива ЈУГ 61 61
as КУЗМАНОВСКА

10 bye
as КУЗМАНОВСКА

11 ду 11 9 ЦВЕТКОВИЌ Миа ЈУГ 61 63
a ЦВЕТКОВИЌ

12 bye
as КУЗМАНОВСКА

13 bye 64 64
b ЃИНАЈ

14 ду 19 11 ЃИНАЈ Веса
a ЃИНАЈ

15 bye 62 75
bs ТЕМКОВА

16 ду 4 5 ТЕМКОВА Моника ТПС
Pobednik: СТОЈАНОВА

17 ду 8 7 ДАНЕВА Ива ЈУГ as 64 62
as ДАНЕВА

18 bye
as ДАНЕВА

19 ду 24 15 БУГАРИЌ Оја ЈУГ 62 60
a БУГАРИЌ

20 bye
bs АНГЕЛОВА

21 bye 64 64
b АВРАМОСКА

22 ду 17 АВРАМОСКА Тијана МТП
bs АНГЕЛОВА

23 bye 64 61
bs АНГЕЛОВА

24 ду 4 4 АНГЕЛОВА Симона ЈУГ
bs КИРОВСКА

25 ду 6 6 ВАСИЛЕВСКА Александра ЈУГ 46 75 61
as ВАСИЛЕВСКА

26 bye
as ВАСИЛЕВСКА

27 ду 16 10 СЛАМКОВА Тина БИТ 61 62
a СЛАМКОВА

28 bye
bs КИРОВСКА

29 bye 63 62
b МОРИНА

30 ду 20 12 МОРИНА Форта МТП
bs КИРОВСКА

31 bye 63 62
bs КИРОВСКА

32 ду 2 2 КИРОВСКА Стефанија ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 22.09.2017,12,25

Data 22.09.2017 1 СТОЈАНОВА 1 Posleden primen igra~

Last DA нр 2 КИРОВСКА 2 Аврамоска Т

3 КУЗМАНОВСКА 3 Pretstavnik na igra~ite

4 АНГЕЛОВА 4 Димовска б

5 ТЕМКОВА 5

6 ВАСИЛЕВСКА 6 Sudija/Delegat potpis

7 ДАНЕВА 7

8 СЕРАФИМОВСКА 8 Дејан Деспотовски 8

23-25.09.2017


